
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motot Objedrrávka ěís1o: 2348225

V Úvalu 84 ID : 378639
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 02.06.2O2L

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
MR DIAGNOSTIC s.r.o.
Pod Višňovkou 21
LAO 00 PRjNIA 4-Krc

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tL5/2O Pneumolojtcta klinika UK t. LF a FtiI Moto]. ambulanťní ěást

Název Poěet
1 NIOX \IERO Test Kit 500 500 měření
álKs 12 -1850

1Ks
. 86 995,07

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

1t 896,75.,
i\ 86 995, 07

\l,

[ [INT234822511

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 sb.
Cena dodávky se ří-dí sm].ouvou nebo poslední cenovou nabj_dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musj- být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzal*'o a faktura vyřízena. Dodávejte pouze ceJ-á balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
povaŽujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídír Oběanskjrm zákoní-kem (é.89/2OL2 Sb.)

, -.t_' '

,1


